江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2025〕63号

19

各有关单位：

为深入贯彻落实党的二十大精神，进一步推进“乡村振兴

战略”“创新驱动发展战略”“科教兴国战略”等重大战略部

署在基层实践。深入推动机器人与人工智能及创新教育与“三

农”发展有机融合、科技创新与乡村振兴工作紧密结合，主动

促进机器人与人工智能及创客教育在高校与城乡同步普及，全

面提升高校及科研院所与科技教育工作者的创新实践能力与科

技教育的综合素养。湖南省机器人科技教育学会联合湖南省自

动化学会、湖南省电子信息技术研究会、湖南省自然科学学会

研究会等学会共同主办第七届 CRH 杂交水稻杯机器人创客大赛

暨（19省）跨区域科创与科普大会成果展演（总决赛）活动。

现将《关于联合组织参加第七届 CRH 杂交水稻杯机器人大

赛暨（19省）跨区域科创与科普大会成果展演（总决赛）的通

知》转发给你们，请积极组织报名，具体内容如下：

一、活动时间

2025年 8月 20日—23日

二、活动地点

张家界学院（湖南省张家界市永定区热水坑温泉路 1号）

三、联系方式

林老师 17377780193 陈老师 15399900400

附件：《关于联合组织参加第七届 CRH 杂交水稻杯机器人

大赛暨（19省）跨区域科创与科普大会成果展演（总

决赛）的通知》

江苏省青少年科技教育协会

2025年 8月 4日